
   
 

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Dodávka hardware, software a implementace“  strana 1/3 

 

Číslo zakázky  

Název programu Operační program Praha - konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu 
CZ.2.16/1.2.00/28016 

Název projektu „Digitalizace a ukládání dat v Praze 12“ 

Zadavatel Městská část Praha 12 

Písková 830/25 

143 00 Praha  

IČ: 00231151 

DIČ: CZ 00231151 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Mgr. Iveta Němečková 

tel: +420 244 028 213 

inemeckova@p12.mepnet.cz 

Profil zadavatele http://www.praha12.cz/verejne-zakazky/d-6279?p1=2042 

Název zakázky „Dodávka hardware, software a implementace“ 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Nadlimitní  

 

Poskytnutí dodatečných informací č. 2 

 

Zadavatel obdržel dne 20. Března 2013 v 16:49 hod žádost o dodatečné informace. V souladu 

s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadavatel 

tímto prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností, jíž je Regionální 

poradenská agentura, s.r.o., se sídlem Starobrněnská 20, 602 00 Brno, poskytuje níže uvedené 

dodatečné informace, které odesílá prostřednictvím datové schránky uchazeči a současně je 

vyvěšuje na profilu zadavatele: 

 

Dotaz č. 1 - Fáze č. 5 - dodávka serverů 

1.1 Zadavatel uvažuje u SAN o použití iSCSI. Přepínač pro SCSI není v rámci tohoto VŘ poptáván, 

stejně tak, jako přepínač pro LAN. Disponuje Zadavatel dostatečnou volnou kapacitou pro 

připojení iSCSI a LAN na stávajících přepínačích. Může zadavatel blíže specifikovat typ a počet 

volných iSCSI a LAN rozhraní? 



   
 

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Dodávka hardware, software a implementace“  strana 2/3 

Odpověď k bodu 1.1.: Zadavatel využije interní přepínače CISCO 3750, přičemž disponuje 
dostatečnou kapacitou volných rozhraní. Vzhledem k tomu, že přepínače nejsou součástí nabídky, 
nepovažuje zadavatel za nutné, aby upřesňoval počet volných iSCSI a LAN portů. 

 

1.2 Zadavatel požaduje diskové pole typu Unified, vyžaduje tedy Blokový i File služby? Nebo stačí 

pouze blokový přístup iSCSI 10Gb? 

Odpověď k bodu 1.2.: Zadavatel požaduje, aby diskové pole a dodaný SW umožnil file 

deduplikaci/kompresi a blokový přenos tj. blokové a file služby. 

 

Dotaz č. 2 - Fáze č. 2 - dodávka skenovacích linek 

1.3 Jaký požadovaný formát dokumentu A4, nebo se předpokládá podpora i větších formátů jako 

je A3 apod...? 

Odpověď k bodu 1.3: Požadavek na formát A3 nebyl v parametrech v zadávací dokumentaci záměrně 

specifikován. Zadavatel uvádí, že dostatečný je formát A4, avšak optimální je formát A3.  

1.4 Jaké je požadované řešení nebo technologie pro ověření uživatele (PIN, ID karta), případně je 

požadována vazba na již implementovaný systém autentizace uživatelů? 

Odpověď k bodu 1.4.: Požadavek na řešení ověření uživatele (PIN, ID karta) nebyl v parametrech 

požadován, není ani požadována vazba na již implementovaný systém autentizace uživatelů. 

Zadavatel uvádí, že takový systém v současnosti nepoužívá. 

 

Dále zadavatel obdržel dne 21. března 2013 v 17:06 hod žádost o dodatečné informace. V souladu 

s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadavatel 

tímto prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností, jíž je Regionální 

poradenská agentura, s.r.o., se sídlem Starobrněnská 20, 602 00 Brno, poskytuje níže uvedené 

dodatečné informace, které odesílá prostřednictvím datové schránky uchazeči a současně je 

vyvěšuje na profilu zadavatele: 

Dotaz: Ze strany zadavatele je požadována dodávka 2 ks licencí OS Windows Server 2008 R2 ve 

verzi Enterprise. Zadavatel předpokládá provoz 4 virtuálních OS na každé VMware infrastruktuře 

specifikované na obr. č. 2. V současné době tuto licenci již nelze zakoupit. Jakou licencí MS 

Windows Server 2012 chcete požadovanou licenci nahradit? 

 

Odpověď na dotaz: Zadavatel požaduje, aby uchazeč do své nabídky navrhl optimální způsob 

implementace a licencování OS Windows (vč. možnosti downgrade) dle navrženého řešení a zadávací 

dokumentace. Při zpracování projektové dokumentace (v roce 2011) a následně zadávací 

dokumentace byl zohledněn stav a způsob zapojení serverů (vč. jejich OS) v prostředí ÚMČ Praha 12 



   
 

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Dodávka hardware, software a implementace“  strana 3/3 

tak, aby mohlo být dosaženo co možná nejefektivnější integrace nového zařízení z uvedeného 

projektu. Pokud není možné licenci OS Windows Server 2008 R2 zakoupit, bereme tuto informaci na 

vědomí. Nicméně v prostředí ÚMČ Praha 12 nemáme zkušenost s provozem MS Windows Server 

2012 a neznáme ani licenční politiku daného produktu, proto necháváme uvedené rozhodnutí o 

výběru typu licence MS Windows Server 2012 (s možností downgrade) plně na účastníkovi. 

Podmínkou zůstává, aby navržená forma licencování odpovídala svým charakterem potřebám celého 

projektu a zajistila stejnou funkcionalitu.  

 

Nad rámec dotazů zadavatel uvádí:  

Dodatečná informace – změna termínu otevírání obálek 

Zadavatel tímto oznamuje, že usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-107-001-13 ze dne 

22.03.2013 rozhodl, že otevírání obálek s nabídkami podanými v zadávacím řízení k předmětné 

zakázce se uskuteční dne 05.04.2013 od 10:00 hod. v místnosti č. 504 v sídle zadavatele v ul. 

Písková 830/25 v Praze 12 – Modřanech, tímto se mění předchozí Dodatečná informace – termín 

otevírání obálek s původním termínem (05.04.2013 od 10:15 hod.).  

 

V Brně 26.3.2013 

    Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

 

     Ing. Jan Ševčík, jednatel   

 


		Valousek.jan@gmail.com
	2013-03-26T20:40:17+0100
	Brno
	Schvaluji tento dokument




